
您现在的位置： 首页 >  交易信息 >  工程建设 >  结果公示 >  查看详情

（编号：JSA18083）新潮塘区块九年一贯制学校新建工程勘察设计预中标公示

信息发布时间： 2018-07-13 14:35:33     阅读:4次

项目名称 新潮塘区块九年一贯制学校新建工程勘察设计 招标编号 JSA18083

交易类别及阶段 □代建  □总承包  ■勘察  ■设计  □监理  □施工  □材料设备  □其他　

招 标 人 慈溪市海虹建设投资有限公司

招标代理人 慈溪市基建审计事务所

项目规模 总用地面积49038平方米，新建建筑总面积
40000平方米

合理报价范围 2.15%（含）-2.45%（含）

资格审查方式 　　资格后审 资格审查结果 　　 5家合格

开标时间 2018年7月11日 公示时间 　　2018年7月14日至2018年7月16
日

中标候选人名单及其排序

名  次 第一名 第二名 第三名

单位名称 宁波市东方建筑设计院有限公司和宁波宁大地
基处理技术有限公司

浙江华展工程研究设计院有限公司 宁波市城建设计研究院有限公司和宁波
华东核工业工程勘察院

资质等级 建筑行业（建筑工程）甲级和工程勘察专业类
（岩土工程）甲级

建筑行业（建筑工程）甲级和工程勘
察专业类（岩土工程）甲级

建筑行业（建筑工程）甲级和工程勘察
专业类（岩土工程）甲级

评标得分 96.681 95.601 94.833

主设计师及资格 胡仲琪  一级注册建筑师  赖光发 一级注册建筑师 王敏霞 一级注册建筑师

投标报价（费率） 2.26% 2.26% 2.26%

中标价（中标费率） 2.26% 2.26% 2.26%

其中暂估价（暂列金额） / / /

工　  期 符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

质量目标 符合招标文件要求 符合招标文件要求 符合招标文件要求

否决投标的投标人名称 否决投标的原因及其依据

慈溪市建筑设计研究院有限公
司

技术标副本中出现人员姓名  招标文件第二章3.1.3.1款

质疑受理 慈溪市基建审计事务所 慈溪市海虹建设投资有限公司

宁 波 市 公 共 资 源 交 易 网  
宁 波 市 公 共 资 源 交 易 网 慈 溪 市 分 网 首页 服务指南 政策法规 市场资信 政务公开 CA登录切换地区

http://cixi.bidding.gov.cn/330282.html
http://cixi.bidding.gov.cn/jyxx/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.bidding.gov.cn/jyxxgcjs/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.bidding.gov.cn/cxjjgs/index.jhtml?areaCode=330282
javascript:void(0);
http://cixi.bidding.gov.cn/330282.html
http://cixi.bidding.gov.cn/news/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.bidding.gov.cn/picture/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.bidding.gov.cn/veido/index.jhtml?areaCode=330282
http://www.cixi.gov.cn/col/col136105/index.html
http://cixi.bidding.gov.cn/searchJob.jspx?areaCode=330282&chanelPid=0&chanelId=0
http://www.bidding.gov.cn/auth/toCaVerify.do


电话：63989821 电话：63905992

投诉受理
廉政投诉中心 公共资源交管办

电话：0574-63088678 电话：0574-63032252

上一条：（编号：JSA17172）慈溪市周巷镇小城镇整治项目核心区块综合整
治提升工程-滨江公园区块景观工程预中标公示

下一条：（编号：JSA17220）长河镇小城镇环境综合整治项目—宁丰路区域综
合整治工程预中标公示

地址：宁波市鄞州区宁穿路1901号    邮编：315040     邮箱：bidding@ningbo.gov.cn 

版权所有 宁波市公共资源交易中心    制作维护：广联达软件股份有限公司  

浙公网安备 33021202000534号

宁 波 市 公 共 资 源 交 易 网  
宁 波 市 公 共 资 源 交 易 网 慈 溪 市 分 网 首页 服务指南 政策法规 市场资信 政务公开 CA登录切换地区

http://cixi.bidding.gov.cn/cxjjgs/102493.jhtml
http://cixi.bidding.gov.cn/cxjjgs/102489.jhtml
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33021202000534
http://cixi.bidding.gov.cn/330282.html
http://cixi.bidding.gov.cn/news/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.bidding.gov.cn/picture/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.bidding.gov.cn/veido/index.jhtml?areaCode=330282
http://www.cixi.gov.cn/col/col136105/index.html
http://cixi.bidding.gov.cn/searchJob.jspx?areaCode=330282&chanelPid=0&chanelId=0
http://www.bidding.gov.cn/auth/toCaVerify.do

